[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

 «24» февраль  2012  15/3 №
Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«24» февраля  2012 № 15/3
деревня Верхний Магарин

О внесении изменений в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Магаринского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 03.09.2010 № 65/2

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании протеста Шумерлинской межрайонной прокуратуры от 07.02.2012 № 03-01

Собрание депутатов Магаринского
сельского поселения Шумерлинского района

решило:

1. Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Магаринского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 03.09.2010
№ 65/2 следующие изменения:

1.1. предложение третье абзаца 2 пункта 12.1. изложить в новой редакции:

«Вся информация, указанная в настоящем абзаце, подлежит также размещению на официальном сайте Магаринского сельского поселения в сети «Интернет» (далее – официальный сайт Магаринского сельского поселения), а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.»;

1.2. в пункте 12.2. после слов «сельского поселения,» дополнить словами «официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района».

Глава Магаринского

сельского поселения                                                                                                  Л.Д.Егорова